
証券コード2721
2026年１月15日

株　主　各　位
東京都港区麻布十番一丁目７番１１号

株 式 会 社 ジ ェ イ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表取締役社長 眞 野 定 也

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申しあげ
ます。

　本株主総会の招集に際しては、株主総会参考書類等の内容である情報（電子提

供措置事項）について電子提供措置をとっており、インターネット上の当社ウェ

ブサイトに掲載しておりますので、以下のウェブサイトにアクセスのうえ、ご確

認くださいますようお願い申しあげます。

　当社ウェブサイト https://jholdings.co.jp/

（上記ウェブサイトにアクセスし、メニューより「ＩＲ・投資家情報」「ＩＲニ

ュース」を順に選択いただき、ご確認ください。）

　また、電子提供措置事項は、当社ウェブサイトのほか、東京証券取引所（東

証）のウェブサイトにも掲載しておりますので、以下よりご確認ください。

　東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）

https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

（上記の東証ウェブサイトにアクセスいただき、「銘柄名（会社名）」に「ジェ

イホールディングス」又は「コード」に当社証券コード「2721」を入力・検索

し、「基本情報」「縦覧書類/PR情報」を順に選択して、「縦覧書類」にある

「株主総会招集通知/株主総会資料」欄よりご確認ください。）

　なお、当日ご出席されない場合は、インターネット又は書面（郵送）によって

議決権を行使することができますので、お手数ながら株主総会参考書類をご検討

のうえ、2026年１月29日（木曜日）午後６時までに議決権を行使してくださいま

すようお願い申しあげます。

－ 1 －



１．日 時 2026年１月30日（金曜日）午前10時
２．場 所 東京都港区六本木五丁目11番16号

公益財団法人 国際文化会館　別館１階　セミナールームＤ
※末尾の株主総会会場ご案内略図をご参照ください。

３．会議の目的事項
決 議 事 項
議　　案 定款一部変更の件

［インターネットによる議決権行使の場合］

　当社指定の議決権行使ウェブサイト（https://www.web54.net）にアクセスし

ていただき、本招集ご通知とあわせてお送りする議決権行使書用紙に表示された

「議決権行使コード」及び「パスワード」をご利用のうえ、画面の案内にしたが

って、議案に対する賛否を上記の行使期限までにご入力ください。

　インターネットによる議決権行使に際しましては、後記の「インターネットに

よる議決権行使のご案内」をご確認くださいますようお願い申しあげます。

［書面（郵送）による議決権行使の場合］

　議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、上記の行使期限まで

に到着するようご返送ください。

敬　具

記

－ 2 －



４．招集にあたっての決定事項
（１）書面（郵送）により議決権を行使された場合の議決権行使書におい

て、議案に対する賛否の表示がない場合は、賛成の表示があったもの
としてお取り扱いいたします。

（２）インターネットにより複数回、議決権を行使された場合は、最後に行
われた議決権行使を有効なものとしてお取り扱いいたします。

（３）インターネットと書面（郵送）により重複して議決権を行使された場
合は、到着日時を問わず、インターネットによる議決権行使を有効な
ものとしてお取り扱いいたします。

◎当日ご出席の際は、お手数ながら議決権行使書用紙を会場受付にご
提出くださいますようお願い申しあげます。

◎電子提供措置事項に修正が生じた場合は、上記インターネット上の
当社ウェブサイト及び東証ウェブサイトにおいて、その旨、修正前
及び修正後の事項を掲載いたします。

以　上

－ 3 －



三井住友信託銀行　証券代行ウェブサポート　専用ダイヤル

電話　0120-652-031　　受付時間　9：00～21：00

インターネットによる議決権行使のご案内

インターネットにより議決権を行使される場合は、あらかじめ次の事項をご了承
いただきますようお願い申しあげます。

１.議決権行使ウェブサイトについて
インターネットによる議決権行使は、当社の指定する以下の議決権行使ウェ
ブサイトをご利用いただくことによってのみ可能です。

 議決権行使ウェブサイトURL　https://www.web54.net

２.議決権行使のお取り扱いについて
（１）インターネットにより議決権を行使される場合は、議決権行使書用紙に

表示された「議決権行使コード」及び「パスワード」をご利用になり、
画面の案内に従って賛否をご入力ください。

（２）議決権の行使期限は、2026年１月29日（木曜日）午後６時までとなって
おりますので、お早めの行使をお願いいたします。

（３）書面とインターネットにより、二重に議決権を行使された場合は、イン
ターネットによるものを有効な議決権行使としてお取り扱いいたしま
す。また、インターネットによって複数回数議決権を行使された場合
は、最後に行われたものを有効な議決権行使としてお取り扱いいたしま
す。

（４）議決権行使ウェブサイトをご利用いただく際のプロバイダ及び通信事業
者の料金（接続料金等）は、株主さまのご負担となります。

３.パスワード及び議決権行使コードのお取り扱いについて
（１）パスワードは、議決権を行使される方が株主さまご本人であることを確

認するための重要な情報です。印鑑や暗証番号同様、大切にお取り扱い
ください。

（２）パスワードは一定回数以上間違えると使用できなくなります。パスワー
ドの再発行をご希望の場合は、画面の案内に従ってお手続きください。

（３）議決権行使書用紙に記載されている議決権行使コードは、本総会に限り
有効です。

本サイトでの議決権行使に関して、パソコン等の操作方法がご不明な場合は、下
記にお問い合わせください。

－ 4 －



現 行 定 款 変 更 案

（発行可能株式総数） （発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

25,000,000株とする。

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

38,000,000株とする。

株主総会参考書類

議　　案　定款一部変更の件

１. 提案の理由

　当社株式の流動性の向上及び将来の事業拡大に備えた機動的な資金調達を

可能にするため、発行可能株式総数を増加させるものであります。

２. 変更の内容

　変更の内容は、次のとおりであります。
（下線部分は変更箇所を示しております。）

以　上

－ 5 －



メ　　モ



メ　　モ



会　場 東京都港区六本木五丁目11番16号

公益財団法人　国際文化会館　

別館１階　セミナールームＤ

交通のご案内

都営大江戸線　麻布十番駅　7番出口より徒歩5分

（上り急勾配あり）

東京メトロ南北線　麻布十番駅　4番出口より徒歩8分

（上り急勾配あり）

東京メトロ日比谷線　六本木駅　3番出口より徒歩10分

（お願い）

お車でのご来場はご遠慮願います。

株主総会会場ご案内略図

六本木

東京メトロ日比谷線
六本木駅 3番出口

六本木ヒルズ

六本木五丁目

ロアビル

東洋英和女学院小

東洋英和女学院
高･中

東京メトロ南北線
麻布十番駅 4番出口

ちぃバス
東洋英和女学院前

都営大江戸線
麻布十番駅 7番出口

麻布十番公共駐車場

鳥居坂下

鳥
居
坂

芋
洗
坂

テ
レ
ビ
朝
日
通

けやき坂通り

六
本
木
通

外苑東通

国際文化会館

P


